2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

   РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________________
с.Комсомольск                                                                                           №5 от 15.02.2019
О внесении изменений в Решение Совета Комсомольского сельского поселения  от 25.12.2018 года №35 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2019 год в сфере дорожной деятельности»
       В соответствии с Федеральным законом  от 03.08.2018 N 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», в связи с увеличением с 1 января 2019г. налоговой ставки по налогу на добавленную стоимость (далее НДС) до 20 процентов,
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Органам местного самоуправления  муниципального образования Комсомольское сельское поселение  передать дополнительные финансовые средства   органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район»  полномочия по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в рамках программы «Развитие транспортной системы в Томской области».

2. Изложить в новой редакции приложение к Решению Совета Комсомольского сельского поселения от 25.12.2018 №35 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2019 год в сфере дорожной деятельности».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комсомольского сельского поселения http://www.spkomsomolsk.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

5. Контроль  за исполнением данного решения возложить на  Главу Комсомольского  сельского поселения  Сафронова Н.Г.

Глава  Комсомольского сельского поселения                               Н.Г.Сафронов

Приложение к Решению Совета

Комсомольского сельского поселения

От 15.02.2019 №5
Размер

межбюджетных трансфертов,

передаваемых из бюджета Комсомольского сельского поселения

в бюджет муниципального образования «Первомайский район»

на осуществление полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в рамках программы «Развитие транспортной системы в     Томской области»

	№ п/п
	Наименование

сельского поселения
	Размер межбюджетного

трансферта на осуществление полномочий, рублей

	1
	Комсомольское
	301286,94